
Spiritueux Spirits — Modèle déposé « Design Saverglass » Saverglass Registered DesignSpiritueux Spirits — Modèle déposé « Design Saverglass » Saverglass Registered Design

NEOS se singularise par sa forme ronde, une épaisse semelle de verre en guise de socle, un corps conique en forme de trapèze, un épaulement plat et 
vif et un col court. Ce joli flacon, marqué par une forme d'évidence, allie l'équilibre des proportions, une forme intemporelle, saupoudré d'un zest de 
singularité. Voici donc toutes les conditions réunies, pour que cette bouteille basse, s'adapte aisément à toutes les catégories de spiritueux. Le modèle 
dispose de nombreuses contenances.

NEOS stands out from the crowd with its curvy profile, trapezoidal tapered body, flat strong shoulder, short neck, and thick glass base that acts as a solid 
support. This attractive bottle, accentuated by its bold outline, combines balanced proportions and a timeless shape, sprinkled with a hint of individua-
lity. The combination of all of these features make this short bottle easily adaptable to all types of spirits. The model is available in a range of capacities.  

NEOS 70 - 75 CL
SUPER PREMIUM



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Les éléments techniques figurant sur ce document n’ont pas de caractère contractuel, ils sont communiqués à titre indicatif.
The technical elements contained in this document are for guidance only, and do not form part of the product specification.
3, Place de la Gare - 60960 Feuquieres France — T +33 (0)3 44 46 45 45 | www.saverglass.com | juillet 2019

EMBALLAGE PACKING

Contenance Capacity
 
Référence Reference
 
Bague Finish
 
Poids Weight
 
Hauteur totale Overall height
 
Section maxi Maxi section
 
Section mini Mini section
 
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter
     
Niveau de remplissage Fill height
 
Choix qualitatif Quality 

 
Hauteur semelle Base thickness
 
Teinte Glass color 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nombre d'articles par couche Bottles per layer
 
Nombre de couches Number of layers
 
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet
 
Poids total palette Pallet gross weight
 
Hauteur totale Overall height 

120

8

960

814 kg

1,88 m

120

8

960

814 kg

1,88 m

120

8

960

815 kg

1,95 m

120

8

960

815 kg

1,95 m

70 cl 23.67 oz

3557

Plate

825 g 29.10 oz

213,5 mm 8.41 in

97,2 mm 3.83 in
 

87,2 mm 3.43 in

21,5 mm 0.85 in

59 mm 2.32 in

Haut de gamme 
High grade

12 mini 0.47 mini

 Extra Blanc
Extra White Flint

75 cl 25.36 oz

3563

Plate

825 g 29.10 oz

221 mm 8.70 in

97,2 mm 3.83 in

87,2 mm 3.43 in

21,5 mm 0.85 in

59 mm 2.32 in

Haut de gamme 
High grade

12 mini 0.47 mini

 Extra Blanc
Extra White Flint

70 cl 23.67 oz

3557

GPI 400/33

830 g 29.28 oz

214,7 mm 8.45 in

97,2 mm 3.83 in

87,2 mm 3.43 in

21,5 mm 0.85 in

50 mm 1.97 in

Haut de gamme 
High grade

12 mini 0.47 mini

 Extra Blanc
Extra White Flint

75 cl 25.36 oz

3563

GPI 400/33

830 g 29.28 oz

222,2 mm 8.75 in

97,2 mm 3.83 in

87,2 mm 3.43 in

21,5 mm 0.85 in

50 mm 1.97 in

Haut de gamme 
High grade

12 mini 0.47 mini

 Extra Blanc
Extra White Flint

Ø 21,5 env.

Ø 97,2

Ø 87,2

21
3,

5

Ø 32

59
Se

m
el

le
 d

e 
ve

rre
 : 1

2 
m

in
i

H
t B

o
m

b
a

g
e 

6 
m

m

Niv. 70 cl ± 1 cl à 20°C 


