NEOS 70 - 75 CL SUPER PREMIUM



NEOS se singularise par sa forme ronde, une épaisse semelle de verre en guise de socle, un corps conique en forme de trapèze, un épaulement plat et vif et un col court. Ce joli flacon, marqué par une forme d'évidence, allie l'équilibre des proportions, une forme intemporelle, saupoudré d'un zest de singularité. Voici donc toutes les conditions réunies, pour que cette bouteille basse, s'adapte aisément à toutes les catégories de spiritueux. Le modèle dispose de nombreuses contenances.

NEOS stands out from the crowd with its curvy profile, trapezoidal tapered body, flat strong shoulder, short neck, and thick glass base that acts as a solid support. This attractive bottle, accentuated by its bold outline, combines balanced proportions and a timeless shape, sprinkled with a hint of individuality. The combination of all of these features make this short bottle easily adaptable to all types of spirits. The model is available in a range of capacities.



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Bague Finish Plate GPI 400/33 Plate GPI 40 Poids Weight 825 g 29.10 oz 830 g 29.28 oz 825 g 29.10 oz 830 g 29.20 oz 825 g 29.10 oz 830 g 29.20 oz	ontenance Capacity	70 cl 23.67 oz	70 cl 23.67 oz	75 cl 25.36 oz	75 cl 25.36 oz
Poids Weight 825 g 29.10 oz 830 g 29.28 oz 825 g 29.10 oz 830 g 29.28 oz Hauteur totale Overall height 213,5 mm 8.41 in 214,7 mm 8.45 in 221 mm 8.70 in 222,2 mn Section maxi Maxi section 97,2 mm 3.83 in 97,2 mm 3.43 in 87,2 mm 3.43 in	férence Reference	3557	3557	3563	3563
Hauteur totale Overall height 213,5 mm 8.41 in 214,7 mm 8.45 in 221 mm 8.70 in 222,2 mm Section maxi Maxi section 97,2 mm 3.83 in 97,2 mm 3.43 in 87,2 m	ague Finish	Plate	GPI 400/33	Plate	GPI 400/33
Section maxi Maxi section 97,2 mm 3.83 in	oids Weight	825 g 29.10 oz	830 g 29.28 oz	825 g 29.10 oz	830 g 29.28 oz
Section mini Mini section 87,2 mm 3.43 in 21,5 mm 0.85 in 21,5 mm 0.85 in 21,5 mm 0.85 in 21,5 mm 0.85 in 50 mm 1.97 in 59 mm 2.32 in 50 mm Choix qualitatif Quality Haut de gamme Haut de gamme High grade O Extra Blanc O	auteur totale Overall height	213,5 mm 8.41 in	214,7 mm 8.45 in	221 mm 8.70 in	222,2 mm 8.75 in
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter 21,5 mm 0.85 in 50 mm 1.97 in 59 mm 2.32 in 50 mm Choix qualitatif Quality Haut de gamme Haut de gamme High grade O Extra Blanc	ction maxi Maxi section	9 7, 2 mm 3.83 in	97,2 mm 3.83 in	97,2 mm 3.83 in	97,2 mm 3.83 in
Niveau de remplissage Fill height 59 mm 2.32 in 50 mm 1.97 in 59 mm 2.32 in 50 mm Choix qualitatif Quality Haut de gamme High grade High grade High grade High grade High grade High grade Teinte Glass color O Extra Blanc O Ext	ection mini Mini section	87,2 mm 3.43 in			
Choix qualitatif Quality Haut de gamme High grade O Extra Blanc	amètre de débouchage Entrance bore diameter	21,5 mm 0.85 in	21,5 mm 0.85 in	21,5 mm 0.85 in	21,5 mm 0.85 in
High grade O Extra Blanc O Extra Bla	veau de remplissage Fill height	59 mm 2.32 in	50 mm 1.97 in	59 mm 2.32 in	50 mm 1.97 in
Teinte Glass color O Extra Blanc O Extra Blanc O Extra Blanc O Extra Blanc	noix qualitatif Quality	9	•	•	Haut de gamme High grade
	auteur semelle Base thickness	12 mini 0.47 mini			
	inte Glass color				O Extra Blanc Extra White Flint

EMBALLAGE PACKING

Nombre d'articles par couche Bottles per layer	120	120	120	120
Nombre de couches Number of layers	8	8	8	8
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet	960	960	960	960
Poids total palette Pallet gross weight	814 kg	814 kg	815 kg	815 kg
Hauteur totale Overall height	1,88 m	1,88 m	1,95 m	1,95 m



